albo domu jednorodzinnego 

2.380,000 zł (słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych) 

Powierzchnia użytkowa lokalu 

mieszkalnego albo domu 

jednorodzinnego 

131,47 mkw. 

Cena m2 powierzchni użytkowej 

lokalu mieszkalnego albo domu 

jednorodzinnego 

18.102,98 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto dwa złote i 98/100) 

Termin, do którego nastąpi 

przeniesienie prawa własności 

nieruchomości wynikającego 

z umowy deweloperskiej 

lub jednej z umów, o których 

mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 

lub ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 

2021 r. o ochronie praw nabywcy